DIVERSAS FERRAMENTAS NECESSÁRIAS PARA ATENDIMENTO
DE NORMAS DO PORTAL DE TRANSPARÊNCIA E CONSULTORIA
EM TRANSPARÊNCIA  PÚBLICA PARA ASSESSORAR O PODER
LEGISLATIVO  MUNICIPAL  AUXILIANDO  NO  PROGRAMA
NACIONAL  DE  TRANSPARÊNCIA  PÚBLICA  E  CONFÚCIO.
VALOR TOTAL: R$: 54.200,00 (cinquenta e quatro mil e duzentos
reais).
DATA DE ASSINATURA: 23 de janeiro de 2024.
VIGÊNCIA: O prazo de vigência deste Termo de Contrato se inicia
com a sua assinatura e se encerra no dia do término do exercício
financeiro  em vigor,  podendo ser  prorrogado por  interesse  das
partes nos termos do art.